MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA ABERTURA DA

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 024/2017
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

O prefeito de Pinheiro Preto faz saber a todos os interessados, que o edital de pregão presencial nº 024/2017, fica prorrogado o prazo para dia 18/04/2017, às 09:00hs, o recebimento dos documentos e propostas de preços, com abertura dos envelopes contendo a proposta de preço às 09:15hs, cujo objeto visa a Aquisição de Materiais para Manutenção das Instalações do Corpo de Bombeiros.
Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Pinheiro Preto, 03 de abril de 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal